Prestação  de  serviços  de  conexão  à  internet,  com
fornecimento  de  equipamentos  para  a  transmissão  de  sinal,
conforme  especificações  técnicas  vigentes  para  atender  as
necessidades  eventuais  e  futuras  desta  Câmara  Municipal  de
Fernando Pedroza/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta
reais).
 DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39-  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.
 BASE LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II,  da Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993.
 Fernando Pedroza/RN, em 01 de abril de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha